
POSTANOWIENIE NR 359/2018
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Piły – Krzysztofa Marka Szewca wybranego 
w okręgu wyborczym Nr 4 z listy Nr 4 KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, na 
jego miejsce wstępuje Kama Frąckowska-Pilarska - kandydatka z tej samej listy, która w wyborach otrzymała 
kolejno największą liczbę głosów po wybranych kandydatach.

§ 2. Postanowienie doręcza się zainteresowanej, Przewodniczącemu Rady Miasta Piły, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Pile I

Daniel Jurkiewicz

Id: 798FC83E-16CD-45FE-AE62-E934CE36809B. Podpisany Strona 1


		2018-11-15T12:32:16+0100




